SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO  -  CRF-RJ

Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - CEP 20270-244 - Rio de Janeiro - RJ

Tel.: (21) 3872-9200 Fax: (21) 2254-0331

Home Page: www.crf-rj.org.br

PORTARIA N° 1271/2021

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO
RIO DE JANEIRO – CRF-RJ, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a decisão tomada na 1126ª Reunião de Diretoria realizada no dia
onze de fevereiro de dois mil e vinte e um,

RESOLVE:

Artigo 1º - Exonerar o funcionário Rogério Alves da Silva da função de Chefe das
Seccionais.

Artigo 2º - Nomear o funcionário Luiz Carlos Lima Simões para assumir a função de
Chefe das Seccionais.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor em 01 de março de dois mil e vinte e um.

Rio de Janeiro, 26 de fevereiro de 2021.

Tania Maria Lemos Mouço

Presidente CRF-RJ